РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2021     № 186

О назначении общественных обсуждений по внесению изменений в вид

разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06

ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», рассмотрев заявление директора ООО

«Межрегиональной логистической компании» В.М. Зверева, руководствуясь

Уставом Калиновского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по вопросу внесения

изменений в разрешенный вид использования земельного участка: с

кадастровым номером 66:13:0801002:111, площадью 4000 кв.м по адресу:

Свердловская область, Камышловский район, село Калиновское, улица Ленина,

2Б, «Под объект автотранспорта (автозаправочная станция)» на вид

разрешенного использования «Общественно-деловая зона» на 17 января 2022

года в 10:00 по адресу: Свердловская область, Камышловский район, с.

Калиновское, ул. Гагарина, 14.

2. Организовать выставки-экспозиции демонстрационных материалов в

здании администрации Калиновского сельского поселения и разместить проект

на официальном сайте Калиновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава                                                             О.А. Зверева